
Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

AQHA 
number

właściciel                                       
owner

AQHA 
number

zawodnik                                              
exhibitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 38 Machomet X0650637 Fedko Stanisław 3114141 Fedko Stanisław 3114141 1
2 15 Jac Hands On Deck X0654892 Lubera Jolanta 3142280 Lubera Wojciech 3401818 2

2-YEAR STALLIONS



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

AQHA 
number

właściciel                                       
owner

AQHA 
number

zawodnik                                              
exhibitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 45 Hesa Tough Peppy 4539118 Miłek Janusz 3187425 Róg Anna 3395338 1
2 6 Marty Fox Diamond 4575779 Skrzydeł Jolanta 3398387 Samal Karel 3395969 2

3-YEAR OLD STALLIONS



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

wiek 
age

AQHA 
number

właściciel                                       
owner

AQHA 
number

zawodnik                                              
exhibitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 20 Miles O Rima 10 3563336 Roleska Katarzyna 2765176 Paszkowska Joanna 3190936 1
2 42 Golden Colonel Top C 4 4445230 Roleska Katarzyna 2765175 Zabłocka Zofia 3334859 2
3 39 Great Broady Pine 6 4076179 Roleska Katarzyna 2765176 Teneta Dariusz 3388992 3
4 26 JBS Badges Patric 13 3305192 White Eagle Ranch Inc. 2300646 Jarmuła Aleksander 3293060 4

4-YEAR OLD & OLDER STALLIONS



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

AQHA 
number

właściciel                                       
owner

AQHA 
number

zawodnik                                              
exhibitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 40 Mission Roleski Jac 4895177 Roleska Katarzyna 2756175 Deszcz Wiesław 3401816 1
2 23 Jolly On My Mind X0660463 Lubera Jolanta 3142280 Lubera Jolanta 3142280 2

YEARLING MARES



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

AQHA 
number

właściciel                                       
owner

AQHA 
number

zawodnik                                              
exhibitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 22 Marsylia X0650636 Fedko Stanisław 3114141 Fedko Stanisław 3114141 1
2 17 Trendy Banty Rooster 4505892 Róg Anna 3395338 Róg Anna 3395338 2

3-YEAR OLD MARES



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

wiek 
age

AQHA 
number

właściciel                                       
owner

AQHA 
number

zawodnik                                              
exhibitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 41 BRS Freckles Payday 5 4331036 Roleska Katarzyna 2765175 Zabłocka Zofia 3334859 1
2 51 Chic Twistina 6 4247460 Roleska Katarzyna 2765176 Furmanik Agnieszka 3359559 2
3 7 Rooster Hot Piq 6 4105234 Roleska Katarzyna 2765176 Paszkowska Joanna 3190936 3
4 14 Shy Lightning Queen 7 4025964 Kreher Kerstin Jarmuła Aleksander 3395337 4
5 13 Dualenas Dunnit 4 4455400 Rudnicki Piotr 3048891 Rudnicki Piotr 3048891 5
6 18 WE Peppy Magnolia 4 4359116 Staśko Małgorzata 3293029 Staśko Małgorzata 3293029 6
7 43 Frozen Night Mare 5 4296400 Color Invest A&S Derędowscy 3338369 Derędowska Anna 3400055 7
8 16 Dorothy Freckles 4 4470093 Skrzydeł Joanna 3398387 Samal Karel 3395969 8
9 54 Diamond Betsy Bear 4 4437362 Zwierzchowska Joanna 3366472 Zwierzchowska Joanna 3366472 9

10 60 Arc Miss Honey Out 5 4398814 Derędowski Stefan 3272679 Derędowski Stefan 3272679 D

4-YEAR OLD & OLDER MARES



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

AQHA 
number

właściciel                                       
owner

AQHA 
number

zawodnik                                              
exhibitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 49 Obssesion Smart 4695402 Furmanik Agnieszka 3359559 Furmanik Agnieszka 3359559 1

2-YEAR GELDINGS



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

AQHA 
number

właściciel                                       
owner

AQHA 
number

zawodnik                                              
exhibitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 44 Broady Chic 4607248 Hahn Konrad 1800614 Leśniak Paulina 1

3-YEAR GELDINGS



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

wiek 
age

AQHA 
number

właściciel                                       
owner

AQHA 
number

zawodnik                                              
exhibitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 10 Reinme Smart 6 4139546 Paszkowski Zbigniew 3143409 Paszkowska Joanna 3190936 1

4-YEAR OLD & OLDER GELDINGS



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

wiek 
age

AQHA 
number

właściciel                                       
owner

AQHA 
number

zawodnik                                              
exhibitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 20 Miles O Rima 10 3563336 Roleska Katarzyna 2765176 Paszkowska Joanna 3190936 GC
2 42 Golden Colonel Top C 4 4445230 Roleska Katarzyna 2765175 Zabłocka Zofia 3334859 RGC

Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

wiek 
age

AQHA 
number

właściciel                                       
owner

AQHA 
number

zawodnik                                              
exhibitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 41 BRS Freckles Payday 5 4331036 Roleska Katarzyna 2765175 Zabłocka Zofia 3334859 GC
2 51 Chic Twistina 6 4247460 Roleska Katarzyna 2765176 Furmanik Agnieszka 3359559 RGC

Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

wiek 
age

AQHA 
number

właściciel                                       
owner

AQHA 
number

zawodnik                                              
exhibitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 10 Reinme Smart 6 4139546 Paszkowski Zbigniew 3143409 Paszkowska Joanna 3190936 GC
2 44 Broady Chic 3 4607248 Hahn Konrad 1800614 Leśniak Paulina RGC

GRAND CHAMPION & RESERVED GRAND CHAMPION - STALLION S

GRAND CHAMPION & RESERVED GRAND CHAMPION - MARES

GRAND CHAMPION & RESERVED GRAND CHAMPION - GELDINGS



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

AQHA 
number

właściciel                                       
owner

AQHA 
number

zawodnik                                              
exhibitor

AQHA 
number

1 45 Hesa Tough Peppy 4539118 Miłek Janusz 3187425 Róg Anna 3395338
2 6 Marty Fox Diamond 4575779 Skrzydeł Jolanta 3398387 Samal Karel 3395969
3 20 Miles O Rima 3563336 Roleska Katarzyna 2765176 Paszkowska Joanna 3190936
4 42 Golden Colonel Top C 4445230 Roleska Katarzyna 2765175 Zabłocka Zofia 3334859
5 39 Great Broady Pine 4076179 Roleska Katarzyna 2765176 Teneta Dariusz 3388992
6 26 JBS Badges Patric 3305192 White Eagle Ranch Inc. 2300646 Jarmuła Aleksander 3293060
7 40 Mission Roleski Jac 4895177 Roleska Katarzyna 2756175 Deszcz Wiesław 3401816
8 41 BRS Freckles Payday 4331036 Roleska Katarzyna 2765175 Zabłocka Zofia 3334859
9 51 Chic Twistina 4247460 Roleska Katarzyna 2765176 Furmanik Agnieszka 3359559

10 7 Rooster Hot Piq 4105234 Roleska Katarzyna 2765176 Paszkowska Joanna 3190936
11 14 Shy Lightning Queen 4025964 Kreher Kerstin Jarmuła Aleksander 3395337
12 16 Dorothy Freckles 4470093 Skrzydeł Joanna 3398387 Samal Karel 3395969
13 44 Broady Chic 4607248 Hahn Konrad 1800614 Leśniak Paulina

Do wyja śnienia kwestia Amateur



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

płeć 
sex

AQHA 
number

właściciel                                             
owner

AQHA 
number

zawodnik                                                  
competitor

AQHA 
number

wynik     
score

miejsce      
place

1 2 Carruso G5 4265459 Huszczyńska Natalia 3191559 Huszczyńska Natalia 3191559 1 70
2 21 SR Hollywood Shiner S5 4235363 Gabrielova Karla 3068424 Gabrielova Karla 3068424 2 69
3 56 Second Ma Lady M4 4492644 Skrzydeł Joanna 3398387 Michałowska Magdalena 3396231 3 0

2 Carruso G5 4265459 Huszczyńska Natalia 3048891 Tulibacka Martyna 3246603 64,5

TRAIL OPEN

nie klasyfikowana / not qualified
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nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

płeć 
sex

AQHA 
number

właściciel                                                 
owner

AQHA 
number

zawodnik                                             
competitor

AQHA 
number

wynik     
score

miejsce      
place

1 5 Psycho Bob G4 4492324 ElŜbieciak Dorota 3398369 ElŜbieciak Anna 3398371 1

WESTERN HORSEMANSHIP YOUTH



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

płeć 
sex

AQHA 
number

właściciel                                                     
owner

AQHA 
number

zawodnik                                                  
competitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 54 Diamond Betsy Bear M4 4437362 Zwierzchowska Joanna 3366472 Zwierzchowska Zuzanna 3396848 1

WESTERN PLEASURE YOUTH



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

płeć 
sex

AQHA 
number

właściciel                                                   
owner

AQHA 
number

zawodnik                                                   
competitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 4 Snip On Lip G13 3345061 Siekierski Bogumił Paweł 3238267 Siekierski Bogumił Paweł 3238267 1

WESTERN PLEASURE AMATEUR



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

płeć 
sex

AQHA 
number

właściciel                                                     
owner

AQHA 
number

zawodnik                                                         
competitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 21 SR Hollywood Shiner S5 4235363 Gabrielova Karla 3068424 Gabrielova Karla 3068424 1
2 2 Carruso G5 4265459 Huszczyńska Natalia 3191559 Huszczyńska Natalia 3191559 2
3 34 Miss Action Sprat M3 X0631323 Sichler Volker 2737734 Mańczak Oliver 3401228 3
4 56 Second Ma Lady M4 4492644 Skrzydeł Joanna 3398387 Michałowska Magdalena 3396231 4
5 6 Marty Fox Diamond S3 4575779 Skrzydeł Jolanta 3398387 Samal Karel 3395969 5

WESTERN PLEASURE JUNIOR OPEN
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start 
number
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płeć 
sex

AQHA 
number

właściciel                                                  
owner

AQHA 
number

zawodnik                                                      
competitor

AQHA 
number

miejsce      
place

1 51 Chic Twistina M6 4247460 Roleska Katarzyna 2765175 Furmanik Agnieszka 3359559 1
2 35 Little Yellow Benz M7 3999178 Newton Hellen 2136156 Mańczak Oliver 3401228 2
3 4 Snip On Lip G13 3345061 Siekierski Bogumił Paweł 3400889 Siekierski Bogumił Paweł 3400889 3

WESTERN PLEASURE SENIOR OPEN



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

płeć 
sex

AQHA 
number

właściciel                                                
owner 

AQHA 
number

zawodnik                                                 
competitor

AQHA 
number

wynik     
score

miejsce      
place

1 8 Blue Eyechic BB G7 4027466 Szumański Jerzy 3223878 Szumańska Katarzyna 3324161 64,5 1
2 12 Abby Oak Ley M5 4327127 Color Invest A&S Derędowscy 3338369 Derędowska Anna 3400055 64 2
3 10 Reinme Smart G6 4139546 Paszkowski Zbigniew 3143409 Paszkowska Joanna 3190936 63,5 3
4 54 Diamond Betsy Bear M4 4437362 Zwierzchowska Joanna 3366472 Zwierzchowska Zuzanna 3396848 62 4
5 52 MS Tidy Whiz M15 3117211 Berndt Esther 3090716 Czechowicz Łukasz 0 5

REINING YOUTH



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

płeć 
sex

AQHA 
number

właściciel                                          
owner

AQHA 
number

zawodnik                                           
competitor

AQHA 
number

wynik     
score

miejsce      
place

1 3 Tiffany O Jack M4 4375878 Huszczyńska Karolina 3293070 Huszczyńska Karolina 3293070 63,5 1
3 53 Millenium Trouble M7 4004724 Kocemba Witold 3125796 Kocemba Witold 3125796 61 2

REINING AMATEUR



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

płeć 
sex

AQHA 
number

właściciel                                                 
owner

AQHA 
number

zawodnik                                                
competitor

AQHA 
number

czas        
1 run

miejsce      
place

1 16 Dorothy Freckles M4 4470093 Skrzydeł Jolanta 3398387 Samal Karel 3396969 20,01 1
2 37 Smile Man Go G7 4156848 Scicchitano Patrizia 4156848 Bilski Jarosław 20,09 2
3 51 Chic Twistina M6 4247460 Roleska Katarzyna 2765175 Furmanik Agnieszka 3359559 31,36 3

BARREL RACING



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

płeć 
sex

AQHA 
number

właściciel    owner
AQHA 

number
zawodnik competitor

AQHA 
number

czas       
1 run

miejsce      
place

1 37 Smile Man Go G7 4156848 Scicchitano Patrizia 4156848 Bilski Jarosław 27,64 1
2 16 Dorothy Freckles M4 4470093 Skrzydeł Jolanta 3398387 Samal Karel 3396969 30,84 2

POLE BENDING



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

płeć 
sex

AQHA 
number

właściciel                                        
owner

AQHA 
number

zawodnik                                             
competitor

AQHA 
number

wynik     
score

miejsce      
place

1 43 Frozen Night Mare M5 4296400 Color Invest A&S Derędowscy 3338369 Kofler Ulrich 2481268 71,5 1
2 12 Abby Oak Ley M5 4327127 Derędowski Stefan 3272679 Kofler Ulrich 2481268 70 2
3 36 Europine G5 4296693 Armatys Magdalena 3076946 Jarmuła Aleksander 3293060 69,5 3
4 46 Kaligoldenhighlander S4 4409187 Barta Tomas 2246139 Barta Tomas 2246139 69,5 4
5 25 Mimis Hot Love S5 4211085 Michałek Jacek 3125775 Syachin Aleksander 3398897 68 5
6 13 Dualenas Dunnit M4 4455400 Rudnicki Piotr 3048891 Zoń Ewelina 3297673 67 6
7 21 SR Hollywood Shiner S5 4235363 Gabrielova Karla 3068424 Gabrielova Karla 3068424 67 7
8 33 Smart N Jac S5 4223378 Frankowski Zbigniew 3209176 Zoń Ewelina 3297673 65,5 8
9 45 Hesa Tough Peppy S3 4539118 Miłek Janusz 3187425 Jarmuła Aleksander 3293060 65,5 9
10 24 Jacky Sharade M5 4323249 Derędowska Anna 3272641 Syachin Aleksander 3398897 65,5 10
11 55 Wishin Smart M4 4361393 Roleska Katrzyna 2765175 Wroczyński Damian 3397552 65 11
12 5 Psycho Bob G4 4492324 ElŜbieciak Dorota 3398369 Dolata Rafał 3395337 64,5 12
13 9 Broadaniac Whiz S5 4303538 G. Van Der Hulst 2818710 Jarmuła Aleksander 3293060 64,5 13
14 44 Broady Chic G3 4607248 Hahn Konrad 1800614 Koenig Lothar 3158367 52,5 14
15 3 Tiffany O Jack M4 4375878 Huszczyńska Karolina 3293070 Huszczyńska Karolina 3293070 26,5 15
16 42 Golden Colonel Top C S4 4445230 Roleska Katrzyna 2765175 Zabłocka Zofia 3334859 0 16
17 34 Miss Action Sprat M3 X0631323 Sichler Volker 2737734 Mańczak Oliver 3401228 0 16

REINING JUNIOR OPEN



Lp.

nr 
startowy 

start 
number

koń                                       
horse

płeć 
sex

AQHA 
number

właściciel                               
owner

AQHA 
number

zawodnik                      
competitor

AQHA 
number

wynik     
score

miejsce      
place

1 39 Great Broady Pine S6 4076179 Roleska Katarzyna 2756175 Teneta Dariusz 3388992 72 1
2 7 Rooster Hot Piq M6 4105234 Roleska Katarzyna 2756175 Teneta Dariusz 3388992 72 2
3 50 Vudu Dun It S10 3898849 Color Invest A&S Derędowscy 3338369 Kofler Ulrich 2481268 71 3
4 20 Miles O Rima S10 3563336 Roleska Katarzyna 2756175 Motyka Adrian 3388996 69,5 4
5 57 Be Aech Broadyprise S6 4048911 Koenig Lothar 3158367 Koenig Lothar 3158367 67,5 5
6 35 Little Yellow Benz M7 3999178 Newton Hellen 2136156 Mańczak Oliver 3401228 67,5 6
7 47 Genesis Number Five S17 2957213 Szumański Jerzy 3223878 Szumańska Katarzyna 3324161 66,5 7
8 52 MS Tidy Whiz M15 3117211 Berndt Esther 3090716 Czechowicz Paweł 65 8
9 19 Honky Tonk Player S8 3804890 Krogulski Jacek 3128851 Krogulski Łukasz 3401484 0 9

10 53 Millenium Trouble M7 4004724 Kocemba Witold 3125796 Kocemba Witold 3125796 0 9

REINING SENIOR OPEN


